

Buus VVS Teknik ApS

Kirkevej 10, Barmer, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 08 70 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Kim Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buus VVS Teknik ApS Kirkevej 10 Barmer 9240 Nibe
	CVR-nr.: 32 08 70 94 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Kim Buus
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810.060 mod 472.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.919 mod -204.188 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	810.060	472.450
1 Personaleomkostninger	-703.846	-684.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.986	-9.550
Driftsresultat	98.228	-221.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.245	-40.280
Resultat før skat	45.983	-261.780
3 Skat af årets resultat	-11.064	57.592
Årets resultat	34.919	-204.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.188
Disponeret i alt	34.919	-204.188

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.986
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.986
Anlægsaktiver i alt	0	7.986
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.400	154.000
Varebeholdninger i alt	158.400	154.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.269	80.943
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	52.540
Udskudte skatteaktiver	58.495	90.138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.579	25.300
Tilgodehavender i alt	452.343	248.921
Likvide beholdninger	606	606
Omsætningsaktiver i alt	611.349	403.527
Aktiver i alt	611.349	411.513

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-629.721	-664.640
Egenkapital i alt	-504.721	-539.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	252.434	149.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.368	65.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.862	440.520
Anden gæld	335.406	296.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.070	951.153
Gældsforpligtelser i alt	1.116.070	951.153
Passiver i alt	611.349	411.513

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	645.131	612.539
Pensioner	47.326	62.607
Andre omkostninger til social sikring	11.389	9.254
	<u>703.846</u>	<u>684.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.642	8.865
Andre finansielle omkostninger	34.603	31.415
	<u>52.245</u>	<u>40.280</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.579	-25.300
Årets regulering af udskudt skat	31.643	-32.292
	<u>11.064</u>	<u>-57.592</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>132.102</u>	<u>132.102</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>132.102</u>	<u>132.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-124.116	-114.566
Årets afskrivninger	-7.986	-9.550
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-132.102</u>	<u>-124.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>7.986</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 252 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V E B Nibe ApS, CVR-nr. 70026414, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
